omnia plácenles. 
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Auspex divinorum munerum Nostraeque testis benevolentiae apo

stolica sit benedictio, quam tibi, venerabilis Frater Noster, sodalibusque 

quos supra memoravimus, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die VIII octobris MCMXIV, Pon

tificatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

II 

AD R. P. D. PASCHALEM MORGANTI, ARCHIEPISCOPUM RAVENNATENSEM ET CER-

VIENSEM EPISCOPUM, OCCASIONE PIARUM EXERCITATIONUM SACERDOTUM 

DIOECESEOS UTRIUSQUE. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Lit

teras obsequii plenas nec non Petrianam stipem a sacerdotibus Raven-

natensis archidioecesis et dioecesis Cerviensis, qui nuper religioni ope

ram dederunt, per te Nobis exhibitas, libenti animo accepimus ; eaeque 

Nobis iucundiores acciderunt, propter ea necessitudinis vincula quibus, 

Bononiensem Sedem obtinentes, cum istis dioecesibus coniuncti plures 

per annos exstitimus. Nostram igitur in eos omnes gratam memorem-

que voluntatem aperientes, caritatemque praeterea laudantes unde Apo

stolicae Sedi subvenire student, pietatem atque observantiam luculenter 

agnoscimus, qua Personae Nostrae se devinctos profitentur. Id equi

dem sacerdotalis vitae praecipuum fulcimen est: ob eamque rem si et 

a patefactis sensibus et ab egregiis propositis, quae per pias exercita

tiones praelaudati sacerdotes susceperunt, numquam declinaverint, eos 

et suae ipsorum sanctimoniae in posterum eximie consulturos et fide

lium saluti uberrimum parituros emolumentum confidimus. At quoniam 

incrementum suppeditat Deus, preces Eidem fundimus ut volens atque 

propitius omnibus adspiret, singulosque caelestium auxiliorum munere 

cumulet. 

Horum autem conciliatrix Nostraeque benevolentiae index aposto

lica sit benedictio, quam et supra memoratis sacerdotibus et tibi in 

primis, venerabilis Frater, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xn octobris anno MCMXIV, 
Pontificatus Nostri primo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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III 

AD ALOISIUM I. CARD. LUÇ.ON, ARCHIEPISCOPUM RHEMEN S EM, OB LITTERAS . 

BEATISSIMO PATRI EXHIBITAS DE STATU EIUSDEM ARCHIDIOECESEOS. 

Cher Fils, salut et bénédiction apostolique. — C'est avec un intérêt 
tout particulier que Nous avons pris connaissance de la lettre que vous 
avez eu à cœur de Nous adresser le 3 octobre, et Nous vous en remer
cions vivement. 

S'il est une profonde angoisse pour Notre âme que d'assister, dès 
le début de Notre Pontificat, aux tristes événements de l'heure actuelle, 
il Nous est aussi pénible d'en avoir entendu de votre part, Notre cher 
Fils, un écho douloureux et de vous écrire, pour la première fois, dans 
des circonstances et pour des motifs si peu réconfortants.